
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 19 Ворошиловского района Волгограда» 

400074,  г. Волгоград, ул. Козловская, 18А тел. 8(844) 297-16-04,  dou19volgadmin.ru.   

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

09.01.2024г.                                                                     №  5/1 

 

 
 Об утверждении «Положения о порядке 

 рассмотрения обращений граждан»,  

Порядок  рассмотрения обращений граждан 

 

     В целях приведения нормативно-правовой базы МОУ детский сад № 19 в 

соответствие действующему законодательству  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальный акт  «Положение о порядке рассмотрения обращений 

граждан»  

 в  МОУ детский сад № 19  (далее Положение) (Приложение № 1- Порядок). 

2. Участникам образовательных отношений МОУ принять к сведению данное 

Положение. 

3. Старшему воспитателю О.Н. Фадеевой  разместить  данное Положение. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий _______С.В.    Егоркина 

                                                                          

 

 
 

 

 

 


		2024-01-17T14:28:05+0300
	Егоркина Светлана Владимировна




